Mẫu 01 - Báo cáo hoạt động hội áp dụng đối với các Hội
	…(1)…
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: /BC-…
	…., ngày … tháng … năm …

BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG HỘI
…(2)….
- Căn cứ Nghị quyết 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chấp lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập;

- Thực hiện quy định tại Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội, báo cáo về tình hình tổ chức, hoạt động và quản lý hội ở địa phương như sau:
I. THỰC TRẠNG TỔ CHỨC, HOẠT ĐỘNG CỦA HỘI
1. Lĩnh vực hoạt động.
2. Trụ sở làm việc.

3. Cơ cấu, tổ chức:

- Số lượng :
+ Ban chấp hành

+ Ban Thường vụ

+ Hội viên

- Biên chế được giao

- Định suất được giao
 4. Cơ sở vật chất, trang thiết bị.

 5. Kết quả hoạt động trong thời gian qua :

(Đánh giá nhiệm vụ, quyền hạn của tổ chức hội, báo cáo việc thực hiện nhiệm vụ được quy định tại Điều 23, Điều 24, Nghị định số 45/2010/NĐ-CP).
6. Về kinh phí
a) Tổng số thu kinh phí trong năm: ……………………………………

Trong đó:
- Ngân sách nhà nước hỗ trợ gắn với nhiệm vụ được giao: ……………

- Kinh phí tài trợ của tổ chức, cá nhân nước ngoài: ………………….

- Thu từ các nguồn khác: …………………………………………………

b) Tổng số chi kinh phí trong năm: …………………………………..

Trong đó:
- Chi cho các hoạt động thực hiện nhiệm vụ của hội: ……………….

- Chi hoạt động quản lý hội: …………………………………………..

II. ĐÁNH GIÁ CHUNG;
1. Những kết quả đạt được ………………………

2. Những tồn tại, hạn chế …………………………………………….

3. Đề xuất, kiến nghị ………………………
III. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ (Nếu có)

Nơi nhận:
- …………;
- …………;
- Lưu: ……
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ NGƯỜI KÝ
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên

(1): Tên tổ chức báo cáo

    (2): Thời gian từ khi được thành lập đến nay

PAGE
1